CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẬP NHẬT ĐIỂM MÔN HỌC
Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Giáo dục
Họ và tên: ........................................................ Mã số SV:....................................................
Ngày sinh:........................................................ Nơi sinh:......................................................

Lớp:.............................. Khóa:..........................Ngành học:..................................................
Điện thoại liên hệ:.............................................Email:..........................................................

Kính đề nghị Phòng Đào tạo cập nhật điểm các học phần sau:

	STT
	Mã HP
	Tên học phần
	TC
	Điểm số (hệ 10)
	Học kỳ/năm học

Ghi chú: Sinh viên nộp kèm theo Bảng điểm học tập để làm minh chứng.
Hà Nội, ngày........... tháng........... năm 2018
       Người đề nghị
    (Ký, ghi rõ họ tên)
     ...............................................
Kết quả xử lý của cán bộ Phòng Đào tạo
	Đã cập nhật:
	              Ngày............tháng...........năm 2018

	Chưa cập nhật:

	Lý do:........................................................................................................

Người thực hiện:

Chữ ký:.....................................Họ và tên:...................................................